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        2/2012.

JEGYZŐKÖNYV

KÉSZÜLT PILISSZENTIVÁN KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK

2012. január 16-án 16.00 ÓRAKOR

MEGTARTOTT ÜLÉSÉRŐL.

A Képviselő-testület üléséről hangfelvétel készült.

Jelen jegyzőkönyv csak az ülésen elhangzottak kivonatos formáját, illetőleg a Képviselő-testület érdemi hozzászólásait, döntéseit tartalmazza.
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MEGHIVÓBAN SZEREPLŐ NAPIRENDEK

1./ A Pilisvörösvári Rendőrőrs új megbízott parancsnokának bemutatkozása, éves beszámoló 
2./ A nyári közterület-fenntartás kérdései 

3./ A Pest Megyei Kormányhivatal törvényességi észrevétele 

4./ Bem utcai tervezési ajánlatok
5./ A Képviselő-testület 2012. I. félévi ülésterve
6./ A község 2012. évi eseménynaptára
7./ Árajánlat a Pilisszentiváni Tájház meglévő szín áthelyezésére
8./ A Pilisszentiváni Polgárőrség és Tűzoltó Egyesület válaszlevele

Pénzes Gábor
Üdvözli a megjelent képviselőket és a meghívottakat megállapítja, hogy a testület tagjai közül 6 fő jelen van, – tehát az ülés határozatképes, egyben javaslatot tesz az ülés napirendi pontjainak tárgyalási sorrendjére és a jegyzőkönyv hitelesítőire vonatkozóan Őri Lajos és Hegyeshalmi Ferenc képviselők személyében, köszönti az ülés meghívott vendégét Medveczki Zsolt százados urat, illetőleg javasolja plusz napirendként felvenni a Pilisvörösvári Járás központ ügyét. 
Feigel Tamás
Kéri, hogy a község 2012. évi esemény naptárának ügyét (6-os napirend) második napirendnek tárgyalja a testület.

Hegyeshalmi Ferenc
Javasolja, hogy legyen közmeghallgatás, mert érkezett felé észrevétel ez ügyben, hiányolja a lakosság.

Marlok Gyula
Indítványozza napirendre venni a térfigyelő kamerák ügyét, a sorozatbetörések miatt is. Kérdezi a jegyzőtől hogy a Laki és a posta ügyben hol tart a per.

Dr. Peller György
Elmondja, hogy Laki ügyben márciusban lesz tárgyalás a posta ügyében pedig már ítélet hirdetést várnak.

Őri Lajos
Kérdezi a hivatalvezetőktől, hogy a kedvező időjárást kihasználva miért nem intézkedtek az orvosi rendelő és a generációk háza feliratozása ügyében. Javasolja, hogy a két tanterem ügyében lépni kellene, szerinte ez már nem tűr halasztást. Kérdezi továbbá a jegyzőtől, hogy egy bizonyos Ságvári utcai garázs ügyében történt-e valamiféle intézkedés ugyanis az egyik érintett rendszeresen panaszkodik, hogy nem történik a hivatal részéről semmiféle intézkedés. Tájékoztatást kér továbbá, hogy történt e lépés Marlok Béla túlkerítése ügyében, a hajléktalanok trafóháznál történő garázdálkodása ügyében, illetőleg kéri, hogy az Araszhegyi Lajos féle életveszélyes romos ház tulajdonosát keressék meg, hogy az ingatlant zárhatóan kerítse be, ugyanis oda bejárnak a gyerekek és fél, hogy előbb-utóbb tragédia történik.

Végül javasolja, hogy Balogh Attila közterület-felügyelő következő ülésen személyesen számoljon be végzett tevékenységéről értesülése szerint ugyanis a közterület-felügyelőnek kell községgazdálkodási feladatokat is ellátnia.

Pénzes Gábor

Elmondja, hogy az nem igaz, hogy a közterület-felügyelőnek kell községgazdálkodási feladatokat ellátnia erre a feladatra ugyanis külön foglalkoztatnak embereket. Az intézmények feliratozására ügyében elmondja, hogy ahhoz még ez az enyhe idő sem megfelelő. Végül elmondja, hogy a két tanterem ügyében, és a CBA ügyében egy kötetlen megbeszélést javasol.

Marlok Gyula

Javasolja, hogy a szerdai MÜB ülés előtt tartsanak két bejárást a két tanterem ügyében és a CBA ügyében.

Gátas Ernő
Elmondja, hogy mára várták a CBA ügyében a tájékoztatást.

Dr. Peller György
A DINPI mellékelt kérelmét is javasolja a napirendek közé felvenni.
A Képviselő-testület a napirendi pontok és a plusz napirendi pont elfogadása ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:
7/2012.(I.16.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a napirendi pontok tárgyalási sorrendjét a polgármester úr és a képviselők javaslata alapján elfogadja, plusz napirendként az alábbi napirendeket veszi fel: 
- Pilisvörösvár Város megkeresése járási központ kijelölése tárgyában,

- DINPI kérelme a Generációk Háza használatáról.

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

8/2012.(I.16.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítésére Őri Lajos és Hegyeshalmi Ferenc képviselőket jelöli ki.

1./ Napirend - A Pilisvörösvári Rendőrőrs új megbízott parancsnokának bemutatkozása, éves beszámoló 
 (írásbeli előterjesztés)

Medveczki Zsolt

Tájékoztatja a képviselőket, hogy 1995-től van rendőrségi állományban 2009 április 1-től pedig a Budaörsi Kapitányságon. 2006-tól a III kerületben teljesített szolgálatot, számára nagyon megtisztelő volt, amikor felkérték a parancsnoki, vezetői megbízatásra. Elmondja, hogy a jelenlegi kollegákat régóta ismeri és a terület sem idegen számára. Jelenleg Békásmegyeren lakik, elvált, jelenleg élettársi kapcsolatban él, gyermeke nincs.

Pénzes Gábor
Kérdezi, hogy a sorozat betörések ügyében mit tudnak tenni.

Medveczki Zsolt

Elmondja, hogy a vörösvári állomány a tavalyi évben fejlesztésre került (6 fő) és áprilistól további 5 főt kapnak, illetőleg február 1-től egy új kollegát. A polgárőrséggel együttműködve reméli, hogy sokkal hatékonyabban tudnak majd dolgozni.
Elmondja továbbá, hogy az idén négy betörés volt Pilisszentivánon, mellyel kapcsolatosan fokozott ellenőrzést rendelt el. A traffipax heti 2 alkalommal működik, de ez természetesen az időjárástól is erősen függ. Végül elmondja, hogy a létszámuk most már megengedi, hogy a kmb-seket ne nagyon vonják el saját területeikről.

Őri Lajos
Kérdezi, hogy ha az önkormányzat térfigyelő kamera rendszert építene ki, az betudna-e kapcsolódni közvetlenül a rendőrséghez.
Medveczki Zsolt

Szerinte csak akkor érdemes térfelügyeleti rendszer kiépíteni ha mögötte élő erő van, ehhez szerinte szabadidős rendőröket lenne a legcélszerűbb alkalmazni. 

Feigel Tamás
Kérdezi, hogy az iskolába eljönnének-e a rendőrök bűnmegelőző tájékozató előadásokat, programokat tartani. Kérdezi továbbá, hogy milyen rendőrségi információik vannak a környékbeli vendéglátó egységeken a drogok jelenlétéről.

Medveczki Zsolt

Elmondja, hogy iskolai megelőző programok jelenleg is folyamatosan vannak és továbbra is szerveznek majd ilyeneket. Elmondja továbbá, hogy a drog nem annyira jellemző a környéken, egyetlen egy alkalommal kezdeményeztek eljárást, illetőleg egy 200g fogásuk volt, de ennek ellenére a megelőzésen e tekintetben is rajta vannak. Problémájuk volt azonban a külterületi ebtartással kapcsolatosan, melyhez segítséget szeretne kérni az Önkormányzattól oly módon, hogy az ebtartással kapcsolatos rendeletet az Önkormányzat a külterületre is terjessze ki.

Elmondja, hogy nehézséget jelent még számukra, hogy a rendőrség épületében nincs előállító helyiségük, csak Budaörsön. Így sokszor azért kell szolgálatban lévő rendőröket elvonnia a területről, hogy az előállított személyeket a Budaörsi Kapitányságra szállítsák. Végül támogató határozatot szeretne kapni ahhoz, hogy a helyi KMB-s a szolgálati gépjárművével, melyet Pilisszentiván község Önkormányzatától haszonbérbe kaptak Dorog és Pilisszentiván között ingázhasson, illetőleg éjszakára Dorogon parkolhasson.

Dr. Peller György

Tájékoztatja az Örsparancsnok urat, hogy az ebtartással kapcsolatos rendelet a külterületre is kiterjed.
A Képviselő-testület az első napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza: 

9/2012.(I.16.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község képviselő-testülete a Budaörsi Rendőrkapitányságon Dr.Csipler Norbert r.őrnagy kapitányságvezetői kinevezésével egyetért.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal

10/2012.(I.16.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község képviselő-testülete dr. Medveczki Zsolt r. századosnak a Pilisvörösvári Rendőrőrs őrsparancsnoki kinevezésével egyetért

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal
11/2012.(I.16.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község képviselő-testülete hozzájárul, hogy Buna Zoltán körzeti megbízott az önkormányzat tulajdonát képező, a rendőrség részére haszonbérbe adott gépkocsival dorogi lakására hazajárhasson, ott parkoljon. 
2./ Napirend - A község 2012. évi esemény naptára 
 (írásbeli előterjesztés)

Dr. Peller György
Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a cserkészek egy 1 napos mini színházfesztivált szeretnének szervezni a Napforduló fesztivál keretében június 20-án, szerdán.

Feigel Tamás
Elmondja, hogy ezúton is köszönetét fejezi ki a civil szervezeteknek, hogy megtöltötték a község esemény naptárát, azonban a bizottsági ülésen abba maradtak, hogy a falutakarítás, és lomtalanítás ügyében majd a mai ülésen hoznak döntést. Szerinte a DINPI kérelme ügyében (generációk háza használata) is most lehetne szavazni, illetőleg ezzel kapcsolatosan elmondja, hogy a cserkészek két alkalommal februárban és szeptemberben szeretnék igénybe venni a generációk házát.

Pénzes Gábor
Elmondja, hogy Balogh János festő művész is szeretne egy kiállítást vagy a hivatalban vagy a generációk házban.

Feigel Tamás
Javasolja, hogy a falutakarítást úgy kellene meghirdetni, hogy a lakosság takarítsa ki az ingatlana előtti árkot is.
A Képviselő-testület a második napirend ügyében egyhangúlag, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

12/2012.(I.16.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Képviselő-testülete a község 2012. évi esemény naptárát a melléklet szerint elfogadja.
Feigel Tamás
Levelet olvas fel (mellékelve), melyben képviselő mandátumáról mond le.
Pénzes Gábor

Kérdezi, hogy meg lehet e tudni, hogy mi a képviselő úr lemondásának az oka?

Feigel Tamás
Elmondja, hogy levele erre vonatkozóan is kiterjed, szerinte az önkormányzati munkájába fektetet energiája nem hozta meg a várt gyümölcsét, úgy látja sok olyan dolog van amiben másképpen gondolkodik, de a decemberi eseményeknek is köze van döntésének meghozatalához. Úgy érzi amit kellett megtett, de a családi életének a nyugalmát fontosabbnak tartja mint a közfeladatot.

Feigel Tamás képviselő lemondása után az ülésteremből távozott, jelen maradt 5 képviselő.

3./ Napirend - A nyári közterület-fenntartás kérdései 

(írásbeli előterjesztés)

Marlok Gyula
Elmondja, hogy ha a napirend ügyében saját szervezetet hozunk létre ez akkor szerinte ehhez legelőször emberséges körülményeket kell teremteni a majdan itt dolgozóknak. Szerinte a Tuschek házat be kellene járni és megnézni, hogy milyen munkákra van ott szükség egy községgazdálkodási csoport számára (villanyszerelés, vízbevezetés, szennyvízelvezetés, fűtés, WC kialakítása, stb). Ezeknek a munkálatoknak a költsége szerinte kb. 3-4 millió között van, úgy, hogy természetesen nem luxus körülmények megteremtésére gondol, hanem emberi körülmények megteremtésére. Indítványozza, ha ilyen irányba megy el a testület, akkor a Tuschek házat ilyen irányban vizsgálja tovább, egyben felajánlja, hogy a szakmai részét ennek a fejlesztésnek levezényli, ha a testület ezt igényli (szakipari árajánlat bekérések.) Végül elmondja, hogy véleménye szerint, ha azt akarjuk hogy a falu rendben legyen és a költségeken belül maradjon az önkormányzat, akkor saját emberekkel kell a feladatot megoldani.

Gátas Ernő
Szerinte inkább külsős bevonása ésszerűbb a feladatra, de természetesen komoly belső ellenőrzéssel. Az eszköz állomány kérdését is javasolja vizsgálni, szerinte mindenképpen gazdaságosabb külső vállalkozás megbízása a feladatra, mintha az önkormányzat tartana fenn erre a célra egy csoportot.

Hegyeshalmi Ferenc
Aggálya, hogy talál-e az önkormányzat olyan embereket, akik tisztán csinálják ezt a dolgot, szerinte Mirk Györgyöt lehetne 12 hónapra is alkalmazni. A községgazdálkodás embereit a község takarításra javasolja csak bevonni, a fűnyírást mindenképpen megpályáztatná.

Őri Lajos
Szintén külsőssel oldaná meg a nyári közterület fenntartást, komoly belső ellenőrzéssel, egyúttal megköszöni Marlok Gyula munkáját, melyet a napirend előkészítésében nyújtott. Végül elmondja, hogy nem érti, hogy a kistraktor kiegészítőit a jelenlegi községgazdálkodás emberei, ez ideig miért nem használták soha.

Marlok Gyula
Továbbra is azt mondja, hogy szerinte milliókat lehet spórolni saját manschafttal.

Dr. Peller György
Szerinte is úgy lehetne igazán spórolni, ha külsőst foglalkoztatna az önkormányzat komoly belső ellenőrzéssel.

Őri Lajos
Javasolja tárgyalni Mirk Györggyel, hogy vállalná-e a zöldterület takarítás kontrolját is.

Pénzes Gábor

Ígéretet tesz, hogy adatokat fog a napirend ügyében a tavalyi évről kigyűjteni a könnyebb döntés érdekében (2010-2011-re).

Őri Lajos
Ezzel kapcsolatosan észrevételezi, hogy nem biztos hogy a tavalyi számok iránymutatóak, hiszen a tavalyi évben egyáltalán nem volt kontroll közterület fenntartás ügyében.

A Képviselő-testület a harmadik napirend ügyében 3 igen, 2 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

13/2012.(I.16.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Képviselő-testülete a nyári közterület-fenntartást vállalkozási formában óhajtja ellátni. 

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: Soron következő Kt ülés, illetőleg a 2012. évi költségvetés

4./ Napirend - A nyári közterület-fenntartás kérdései 

(írásbeli előterjesztés)
A Képviselő-testület a negyedik napirend ügyében egyhangúlag 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza és rendeleteket alkotja: 

1/2012.(I.17.) sz. Önk.





R e n d e l e t

a 11/2010.(IX.28.) sz. Önk. rendelet hatályon kívül helyezéséről

1.§.

Pilisszentiván község Önkormányzata a Pilisszentiváni 299/1 hrsz.-ú ingatlan közúttá nyilvánításáról szóló 10/2010.(IX.28.) számú Önk. rendelet hatályon kívül helyezi.
2.§.

Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

Pilisszentiván, 2012. január 16.

Pénzes Gábor
Dr. Peller György

polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetésre került:

Pilisszentiván, 2012. január 17.
Dr.Peller György

Jegyző
14/2012.(I.16.) sz. Önk.





H a t á r o z a t
Pilisszentiván község Önkormányzata a tulajdonában lévő pilisszentiváni 299/1. hrsz.-ú ingatlant közúttá nyilvánítja.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal
2/2012.(I.17.) sz. Önk.





R e n d e l e t

a 3/2011.(II.29.) számú rendelet  kijavításáról

1.§.

Pilisszentiván község Önkormányzata a 3/2011.(II.29.) számú rendelet megnevezését jelen rendeletével 3/2011.(III.1.)-re változtatja. 

2.§.

Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba.

Pilisszentiván, 2012. január 16.

Pénzes Gábor
Dr. Peller György

polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetésre került: Pilisszentiván, 2012. január 17.

Dr.Peller György

Jegyző
5./ Napirend - Bem utcai tervezési ajánlatok 

 (írásbeli előterjesztés)
Pénzes Gábor
Tájékoztatást ad az árajánlatokról.
Marlok Gyula
Véleménye szerint a Schlick mérnöki irodát kellene megbízni, hiszen ajánlatuk is kedvezőbb és ők vannak földrajzilag is a legközelebb. Pozitív döntés  esetén, rövid határidőn belül (egy hét) egy közös bejárást javasol.

Őri Lajos
Szintén a Schlick ajánlatot javasolja elfogadni, mielőbbi közös bejárással.

A Képviselő-testület az ötödik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

15/2012.(I.16.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Bem utcai tervezési ajánlatok közül a Schlick Mérnökiroda Kft árajánlatát fogadja el bruttó 798.830,- Ft összegben. A képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy egy héten belül szervezze meg a műszaki bejárást a tervezővel.

Felelős: Polgármesteri Hivatal 

Határidő: azonnal
6./ Napirend - A Képviselő-testület 2012. I. félévi ülésterve 

(írásbeli előterjesztés)
Dr. Peller György
Elmondja, hogy az állami normatívákra vonatkozó adatokat még mindig nem kapták meg, így erre vonatkozóan nem tudnak kiküldeni adatokat a hétfői PÜB ülésre, hacsak addig ez a helyzet meg nem változik.

Marlok Gyula
Javasolja, hogy a közmeghallgatásra a bizottsági vezetők 3 percben foglalják össze az előző évi eredményeket illetőleg az idei évi terveket, Ziegler László gazdálkodási osztályvezető pedig tartson pénzügyi tájékoztatót

A Képviselő-testület a hatodik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

16/2012.(I.16.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a 2012 I. félévi üléstervet a melléklet szerint elfogadja.

7./ Napirend - Árajánlat a Pilisszentiváni Tájház meglévő szín áthelyezésére 

 (írásbeli előterjesztés)
Pénzes Gábor
Javasolja a védettségi listából a Tuschek házat kivenni. Tudomása szerint 50 olyan épület van, melyet a főépítész javaslatára védettség alá kívánnak vonni, és ez a szám akár a 150-et is  jelentheti hiszen a védettség a védetté vont épület melletti, szomszéd épületeket is érinti.
Marlok Gyula
Indítványozza, hogy ne ma döntsenek a napirend ügyében, szerinte meg kellene várni a tájházzal kapcsolatos bejárást és csak azután dönteni.
A Képviselő-testület a hetedik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

17/2012.(I.16.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Pilisszentiváni Tájház meglévő szín áthelyezésének ügyét elnapolja.

8./ Napirend - A Pilisszentiváni Polgárőrség és Tűzoltó Egyesület válaszlevele 

(írásbeli előterjesztés)
Marlok Gyula
Ő maga pimasz, szemtelen alapállású levélnek tartja a szóban forgó válaszlevelet, melyben nem látja viszont az elnöknek arra vonatkozó nyilatkozatát, hogy az 5 millió forint meg van-e. Erre vonatkozóan szeretne egy banki kivonatot is látni. Ügyvéd úr javaslatának a második pontját tartja elfogadhatónak, de előtte Bodnár Ferenc elnökkel javasol még egy utolsó egyeztetést, megbeszélést. Elmondja továbbá, hogy az egyesület utolsó két havi (november, december) havi elszámolásukat átnézte és az üzemanyag fogyasztásukat nagyon túlzónak tartja. Kérdezi megoldható-e, hogy menetlevelet vagy vonulási tervet kérjen be az önkormányzat az egyesülettől.

Pénzes Gábor
Szintén támogat még egy utolsó egyeztető tárgyalást az egyesület elnökével.

A Képviselő-testület a nyolcadik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

18/2012.(I.16.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község Képviselő-testülete a Pilisszentiváni Polgárőrség és Tűzoltó Egyesület válaszlevelének ügyét elnapolja.

9./ Napirend - A Pilisvörösvári Járásközpont ügye

 (szóbeli előterjesztés)
Dr. Peller György

Tájékoztatás ad az előzményekről.

Pénzes Gábor

Felolvassa Pilisvörösvár Város Polgármesterének a járási rendszer kialakításával kapcsolatos megkeresését.

A Képviselő-testület a kilencedik napirend ügyében egyhangúlag, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

19/2012.(I.16.) sz. Önk.





H a t á r o z a t

Pilisszentiván község képviselő-testülete ezúton kinyilvánítja azon véleményét, hogy elfogadja a Pilisvörösvári Járáshoz való besorolását.

Felelős: Polgármester

Határidő: azonnal
Miután az ülésen több napirend, kérdés, hozzászólás, bejelentés nem volt Pénzes Gábor polgármester az ülést 18.20 órakor  bezárta.

Kmft.

Pénzes Gábor







Dr. Peller György

polgármester







jegyző

A jegyzőkönyv hiteles:

Őri Lajos







Hegyeshalmi Ferenc 
képviselő







képviselő

12 / 12. oldal


